
 
 
 
Krajský úřad 
 
 

1 z 3 

Číslo objednatele: 22/SML4433/02/SOD/INV 

Číslo zhotovitele:    

 

       

 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 2 
 uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany: 

Objednatel 

Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

Zastoupený:  Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 

IČ:  70892156  

DIČ:  CZ70892156  

Bank. spojení:   Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 5512232/0800 

Zástupce pro věcná jednání: 

  Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu 

  Ústeckého kraje 

  svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 657 319 

Zástupce pro věcná a technická jednání:  

  Ing. Žaneta Veselá, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje odboru 

investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje  

E-mail/telefon:   vesela.z@kr-ustecky.cz / 475 657 322 (dále jen „objednatel“) 

a 

 

Zhotovitel/dodavatel: 

Název/Jméno:  REALM Group s.r.o. 

Sídlo:  K hájovně 753/9, Libuš, 142 00 Praha 4 

Zastoupený:  Adamem Krbcem, Jednatel 

IČ:(RČ):  45270945 

DIČ:  CZ45270945 

Bank. spojení:  Raiffeisenbank, a.s., číslo účtu: 628065010/5500 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

Adam Krbec 

E-mail/telefon:  krbec@realm-group.cz, 777 205 360 

Kontaktní osoba ve věcech technických: 

Lukáš Broda 

E-mail/telefon:  broda@realm-group.cz, 728 582 937 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

 

 

                              

 



2 z 3 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 2 
 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy ze dne 9. 1. 2023 na akci: „KÚÚK - stavební úpravy 

sociálního zařízení vč. rozvodů vody a kanalizace na budově "B"“ (dále jen „smlouva“) takto:  

 

I. 

   Předmět smlouvy a díla 

  

doplňuje se odstavec 2 tímto textem: 

Předmětem plnění této smlouvy jsou méněpráce, z důvodu nerealizovaných položek, jak je uvedeno 

v odsouhlaseném změnovém listu č. 2 

 

III. 

Cena díla a platební podmínky 

ruší se odstavec 1. v plném znění a nahrazuje se tímto textem: 

 

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. odstavec 2. mění o cenu víceprací v rozsahu položkového 

rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku a v souladu s příslibem číslo 

23/RP150121:   

 

 

Původní cena díla byla sjednána ve výši: 

 7 164 006,43 Kč bez DPH a  

Cena dodatku č. 1 dle změnového listu č. 1 činí: 

 Mínus 31 100,00 Kč bez DPH a  

Celková cena díla je sjednána ve výši: 

 7 132 906,43 Kč bez DPH a  
 

 

IX.  

Závěrečná ustanovení 

doplňuje se odstavec 1 tímto textem: 

Objednatel  tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku rozhodla Ing. Pavla Svítilová, vedoucí 

odboru investičního, na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 069/75R/2019 písm. A) ze dne 21. 

8. 2019. 

 

 

 

doplňuje o odstavec 6. v tomto znění: 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí 

s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak podléhaly 

znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s 

uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní 

strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, 



3 z 3 

aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána zhotoviteli do datové schránky dtw5x5d/na 

e-mail: szemokova@realm-group.cz 

 

 

 

X. 

Podpisy smluvních stran 

doplňuje se odstavec č. 3: 

 

Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního, je oprávněna podepsat tento dodatek na základě 

svěření ze dne 28. 8. 2019. 

 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

 

 

V Ústí nad Labem dne 20.04.2023                                    V Praze 20.04.2023        

 

 

 

 

 

 

 

......................................................... 

Objednatel 

 

Ústecký kraj 

Ing. Pavla Svítilová  

vedoucí odboru investičního 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.......................................................... 

Zhotovitel 

 

REALM Group s.r.o. 

Adam Krbec 

jednatel 

 

 

Přílohy 

Příloha č. 1: Změnový list č. 2 
 

 



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

Stránka 1 z 2 
 

 

Název díla: 
KÚÚK – stavební úpravy sociálního zařízení vč. Rozvodů vody 

a kanalizace na budově B 

Číslo smlouvy 22/SML4433/SOD/INV 

Číslo změnového listu: 2 

Datum odsouhlasení změny: 11.4.2023 

 

Vícepráce – přípočty (číslo změny, název změny, hodnota změny v Kč bez DPH): 

 

 

 

 

 

Méněpráce – odpočty (číslo změny, název změny, hodnota změny v Kč bez DPH): 

Z2-MP-změna č. 1: NEREALIZOVANÉ PRÁCE  

1) PROTIPOŽÁRNÍ MANŽETY NA PROSTUPUJÍCÍ POTRUBÍ     11 KS     -29.150,00 

2) ORIENTAČNÍ SYSTÉM KOMPL. D+M                                     3 KS     - 1.950,00 

              CELKEM                                                                                               -31.100,00    

Rekapitulace (v Kč bez DPH): 

Vícepráce - přípočty: 0 Kč bez DPH 

Méněpráce - odpočty: -31.100,00 Kč bez DPH 

Rozdíl (vícepráce – méněpráce): -31.100,00 Kč bez DPH 

 

Původní cena díla vč. dodatků (v Kč 

bez DPH): 
7.164,006,43 

Zvýšení ceny o (v Kč bez DPH): 0,00 

Snížení ceny o (v Kč bez DPH): -31.100,00 

Nová cena díla (v Kč bez DPH): 7.132.906,43 

Původní lhůta plnění vč. dodatků (v 

týdnech): 
14 

Prodloužení lhůty plnění o (v týdnech): 0 

Zkrácení lhůty plnění o (v týdnech): 0 

Nová lhůta plnění (v týdnech): 14 

Termín dokončení díla: 28.4.2023 

 

 



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

Stránka 2 z 2 
 

Za zhotovitele (jméno, příjmení, podpis): Za TDS (jméno, příjmení, podpis): 

  

Za objednatele (jméno, příjmení, 

podpis): 
Za AD (jméno, příjmení, podpis): 

  

 

 

 

 

 


